4. Et ideo Praepositus in 3. part. de sacrament. Ordin. quæst. unica, dub. 14. num. 130. ita assent: Episcopus originis, dicitur Episcopus loci, in quo quis natus est, cum parentes ibi habent domicilium, vel saltu confutur natus. Quod dico, quia vt aliquis censeatur Episcopus originis, non sufficit aliquem fortuid natum esse certo loco, v. g. in itinere, vel vbi parentes versantur negotiorum causa, habentes alibi